
                  ROMÂNIA 
       JUDEȚUL CĂLĂRAȘI 
PRIMĂRIA COMUNEI ILEANA 
 
 
 

D I S P O Z I Ț I E 
privind stabilirea persoanelor din aparatul de specialitate al primarului comunei Ileana 

care colaborează direct cu ANCPI, respectiv OCPI Călărași 

 

 

 

           Primarul comunei Ileana, 

 Analizând dispoziția nr. 37/16.04.2018 privind stabilirea persoanelor din aparatul 
de specialitate al primarului comunei Ileana care colaborează direct cu ANCPI, 
respectiv OCPI Călărași 
           Având in vedere: 

-  faptul că dna BIGAN Maria și-a încetat activitatea în cadrul Primăriei comunei  

Ileana 

 - prevederile art. 3 alin. (4), din Legea 7/1996 a cadstrului și a publicității 

imobiliare  

 - prevederile art. 3 alin. (6) din Normele tehnice privind modul de completare a  

registrului agricol pentru perioada 2020-2024 aprobate prin Ordinul nr. 

25/1382/37/1642/14297/746/2020 

- prevederile art. 155 alin. (7) din OUG 57/2019 privind Codul administrativ 
 în temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din OUG 57/2019 privind Codul administrativ, 
emite următoarea 

 

D I S P O Z I Ț I E: 
 

 

 Art. 1. Se stabilesc persoanele care colaborează direct cu Agenția Națională de 

Cadastru și Publicitate Imobliară respectiv cu Oficiul de Cadastru și Publicitate 

Imobiliară Călărași, astfel: 

1. D-l. NECULA Lorin – Adrian, referent debutant, personal contractual la  

Compartimentul Registrul Agricol. Cadastru. Fond Funciar din cadrul aparatului de 

specialitate al primarului comunei Ileana. 
 

      Art. 2. Cu data emiterii prezentei dispozitii îşi încetează aplicabilitatea dispoziția  

nr. 37/16.04.2018 privind stabilirea persoanelor din aparatul de specialitate al primarului 

comunei Ileana care colaborează direct cu ANCPI, respectiv OCPI Călărași. 
 

 Art. 3. Secretarul general al comunei va comunica persoanelor interesate 

prezenta dispoziție. 

 

 
          PRIMAR, 

Corneliu ALEXANDRU 
 
 

                   contrasemneză, 
                    secretar general, 

Nr. 45                         Cristina – Florentina TOMA 
Emisa la Ileana, 
Astazi 28.04.2020 


